[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 23 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a realização de operação tapa-buracos na Avenida Vicente Simões, em especial na altura do nº 172,  no Centro.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida encontra- se cheia de buracos, devido às chuvas e a falta manutenção, dificultando o trânsito de pessoas e de veículos pelo local. Vale salientar  que muitos motoristas então tendo seus veículos danificados ao trafegarem pelo local.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de janeiro de 2018
)